



GLADSAXE

Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 39 57 37 00
E-mail: stengard@gladsaxe.dk



07.08.2020

Lizzette Gudmann	<input checked="" type="checkbox"/>
Martin Samsing	<input type="checkbox"/>
Michael Nyegaard	<input checked="" type="checkbox"/>
Rikke Monroy	<input checked="" type="checkbox"/>
Trine Ebbensgaard	<input checked="" type="checkbox"/>
Michala Mollerup	<input type="checkbox"/>
Maria Frandsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Mads Funch Breum	<input checked="" type="checkbox"/>
Hans Djuurhus	<input checked="" type="checkbox"/>
Helene Holm	<input type="checkbox"/>
Claus Møller	<input checked="" type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde onsdag d. 12. august 2020 18.00 – 20.30 i personalerummet.

Der serveres mad under mødet

Nr.	Afsat tid	Emne	Bemærkninger
01	10 min	Meddelelser a) eleverne b) lærere og pædagoger c) ledelsen	<p>a) afbud</p> <p>b) Lærer: Generelt er folk kommet godt fra start. Stadig mange hensyn som skal tages og retningslinjer som skal følges. Dejligt med god tid til at planlægge i sidste uge af elevernes sommerferie. God stemning og "ja-hatten" på.</p> <p>Pædagogerne: Vi indordner os efter retningslinjerne, og så må vi få det bedste ud af det. Heldigvis er der god forståelse fra forældrene for situationen. Børnene er dem som tager eventuelle forandringer bedst og de lader til at trives i de anderledes rammer. Der bruges meget tid på håndvask, og samlingsmaden er lidt en udfordring, men løses godt alligevel.</p> <p>c) Oplever en god stemning og at der findes gode veje ind i en anderledes hverdag. Corona sætter stadig en dagsorden som vi skal håndtere. Forventning om at der vil ske lokale nedlukninger når/hvis der opstår smitte på en skole.</p>
02	10	KPI	Udeladt
03	20 min	Hvordan er skoledagen nu i denne fase af corona	<ul style="list-style-type: none"> - eleverne møder ved deres hovedøre, og forældrene kommer ikke ind på skolen ved aflevering og afhentning. - Vi er opmærksomme på hygiejne og afstand både blandt eleverne og mellem voksne. - Vi skal helst ikke blande elever på tværs af klasserne, hvilket ellers er en stor del af vores pædagogiske og didaktiske set-up - valgfagene i 8. klasse afholdes for elever på Stengård alene, så de ikke blandes med elever fra Skovbrynet og Bagsværd skoler.
04	15min	Deltagelse på forældremøder	<p>Datoerne blev fordelt, og er sendt rundt via Aula</p> <p>Godt at nævne: Indflydelse: byggeriet, ny budgetmodel, 1 mio til mellemtrinnet. legeplads, VALGET.</p> <p>Forventning til den kommende tid: hvad har vi lært fra Corona? Hvordan skal økonomien prioriteres. Arbejdet med "skolen for alle".</p>

			TA'erne kontakter bestyrelsesmedlemmet og laver aftaler omkring mødet.
05	15 min	Valg til skolebestyrelsen	Claus udskriver officielt valget og vi følger vedlagte tidsplan.
06	15 min	Mødekalender for dette skoleår	Næste møde er onsdag d. 16. september. Vi laver mødekalender når den nye bestyrelse er valgt.
07	15 min	Fokusområder for dette skoleår i bestyrelsen	Udskudt, så den nye bestyrelse kan deltage i drøftelserne. Forslag fra nuværende bestyrelse til den kommende drøftelse: Digital dannelse, digital strategi Indsats i forhold til "præ-corona" skole
08	10 min	Evt.	